CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N.º 119, DE 7 DE JUNHO DE 2019

 O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante da comunicação eletrônica da Coordenadoria de Gestão e
Governança em Tecnologia da Informação, de 7/6/2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG N.º 119

 Retificar o item n.º 2 do ATO CSJT.GP.SG N.º 118, de 7 de junho de 2019, que passa a vigorar
com a seguinte redação:
“2 - FERNANDO FONSECA MAGALHÃES, Diretor da Divisão de Informações Funcionais do
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, o pagamento de uma diária e meia de viagem
referente aos dias 24 e 25/6/2019;”

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2740 de 10 de junho de 2019, p.1.